

Vi er glade for at bringe jer opdateringer om personalet og samtidig invitere jer til vores årlige møde til februar 2024.

Invitation til Årsmøde 2024

Vi vil også gerne invitere jer til vores årlige årsmøde, som finder sted den 1. februar 2024 i Klosterhallen. Årsmødet vil være en fantastisk mulighed for at møde vores nye dyrlæger, høre mere om den liggende ko, der er årets tema. Vi slutter af med underholdning denne gang fra Anne Villemoes. Vi glæder os allerede til at dele aftenen med jer og jeres medarbejdere.

Se vedhæftede fil for program og tilmelding.

Personale Nyt



Nanna Krogh Skjølstrup, ph.d., dyrlæge:

En varm velkomst til vores nye dyrlæge, Nanna Krogh Skjølstrup, som officielt startede hos os den 1. december. Nanna er en erfaren dyrlæge med en imponerende baggrund. Efter at have afsluttet sin dyrlægeuddannelse i 2017 har hun dedikeret sin tid til kvægpraksis i både Ølgod og Gråsten. I perioden 2019-2022 fordybede hun sig yderligere og opnåede sin ph.d. fra Københavns Universitet. Hendes forskning fokuserede på rådgivningsarbejde i kvægbesætninger med særligt fokus på antibiotikareduktion. Nanna er allerede blevet en del af vores team og vil gradvist blive introduceret til rådgivningsarbejdet, som hun brænder for.

Pernille Isaacks barselsorlov:

Vi vil gerne annoncere, at vores dyrlæge Pernille Isaack er blevet mor! Hendes søn, Jakob, kom til verden den 26. november. Pernille meddelte os, at fødslen var lynhurtig og uden komplikationer. Hele familien har det godt, og vi ønsker Pernille og hendes familie alt det bedste i denne spændende tid. Pernille vil nyde barselsorloven og forventes at vende tilbage omkring august 2024.





Ivan Corpodean, dyrlæge:

Også en varm velkomst til Pernilles barselsvikar Ivan Corpodean, der lige som Nanna havde første arbejdsdag d. 1. december. Ivan kommer oprindeligt fra Rumænien og har været dyrlæge siden 2006. Efter at være kommet til Danmark med sin familie har han arbejdet hos Fødevarestyrelsen på Blans slagteri i ca. 7 år. Ivan taler flydende dansk og har stor entusiasme for at blive en rigtig dygtig kvægdyrlæge. Han vil primært tage sig af akutbesøg i den periode han er hos os.

Glædelig jul!

Endeligt vil vi vil gerne benytte lejligheden til at ønske jer en rigtig glædelig jul samt et godt nytår, med tak for samarbejdet i 2023. Husk vi har 24-timers akutmønstret også i helligdagene. Besøg d. 24/12 og d. 31/12-2023 takserses med helligdagstillæg. Som altid kan du ringe på 74 74 35 30.

Vi takker jer alle for den varme velkomst, I har givet vores nye dyrlæger, og vi ser frem til at se jer på årsmødet.

